164 Texto al margen, escrito en letra humanística.
165 En el texto que sigue cambia la letra humanística de finales del siglo XV.
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affrontaciones dictas domos unndique [sic] circundant et concludunt. Sic 
damus illas vobis et vestris succesoribus in perpetuum cum introytibus et 
exitibus suis, aquis, et cum omnibus aliis juribus et pertinenciis suis dic-
tis domibus pertinentibus et pertinere debentibus quoquomodo ratione vel 
causa, sub talibus conditionibus damus vobis dictum locum, quod hedificetis 
hibidem eclessiam ad honorem Dei et beati Vincentii, cuius ecclesie maius 
altare sit eiusdem beatissimi martiris per in perpetuum. Item, quod cirqua 
dictam eclessiam hedificetis domos convenientes dicte eclessie et vobis, in 
quibus domibus possimus convenire ad tractandum negotia dicte conffratrie 
quoscienscumque confratribus dicte confratrie videbitur expedire [f. 9v] et 
comedere nostris sumptibus confratriam. Et nos, supradicti prior et conffra-
tres dicte conffratrie, recipimus vos, priorem et conffratres dicti Sepulcri in 
conffratres dicte conffratrie. Et nos, frater Raymundus de Vilalta, canonicus 
Santissimi Sepulcri Iherolossomitani [sic] et prior in Aragonia et Catalonia, 
constitutus in hiis que pertinent dictum sepulcrum, cum asensu et voluntate 
fratris Guillermi de Marina, barchinonensis; fratris Michaelis Petri de Podio, 
comendatoris domus Osce; fratris Michaelis de Oloron; fratris Ferdinandi 
de Verdejo, comendatoris de Novalos; et fratris Dominici de Montanyana, 
recipimus a vobis, dictis conffratribus, dictum locum sub conditionibus an-
tedictis, recipientes vos et omnes conffratres dicte conffratrie, qui nunc sunt 
et erunt, in omnibus beneficiis spiritualibus que nunc fiunt et fiant in perpe-
tuum in ordine dicti sepulcri scitra mare et ultra ac etiam eclessie antedicte. 
Et promitimus servare statuta contenta in rotulo dicte conffratrie.

Pressentibus ad hoc adhibitis et roguatis testibus Michaele, rector de 
Muro de Bellos, et Guarsia Lupi de Ancano, civis oscensis. Actum est hoc 
octavo idus agusti, anno Domini millesimo ducentesimo octoagesimo oc-
tavo. Eguo, Jordanus de la Xafarra, publicus oscensis notarius, de mandato 
omnium predictorum hanc cartam scripssi et per alfabetum divisi et eidem 
si(signo)num meum apposui in testimonium premisorum.

[166El sobredicho acto es la donacion que hico la confadria a los del 
Sepulcre de las casas en donde nacio san Vicente, con ciertas condiciones 
como en el se vee.] [f. 10r]